PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 020/2023

PSICÓLOGO – ORIENTADOR SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, promove a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Nº020/2023.

PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO RESULTADO

1º ERICK VIEIRA QUEIROZ DE OLIVEIRA 12/02/1992 12 1 ANO 2 MESES APROVADO

2º MARLA BERNARDES CARMINO DOS SANTOS DIAS LUNA 05/09/1980 11 3 ANOS APROVADO

3º FATIMA REGINA CASTELLANO COELHO 18/02/1963 8 6 ANOS 4 MESES APROVADO

4º JEFFERSON MUNIZ NOGUEIRA 04/10/1991 8 1 ANO 6 MESES APROVADO

5º BRUNNA VASCONCELLOS FIGUEIREDO 08/06/1998 8 1 ANO 5 MESES APROVADO

6º PAULA DE OLIVEIRA RAMOS 23/07/1995 8 4 MESES APROVADO

7º DANUZIA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/10/1993 8 0 APROVADO

8º MARCELO AMORIM REVELLES  19/08/1992 4 6 ANOS 10 MESES APROVADO

9º ANDREIA CHRISTINA FERREIRA ALVES 18/01/1976 4 2 ANOS 4 MESES APROVADO

10º CAMILLA BONELLI MARRA 15/03/1995 4 1 ANO 11 MESES APROVADO

11º ADRIANA DA SILVA SOUSA PIRACIABA 24/04/1982 4 0 APROVADO

12º MAYAN BRUM JARDIM  14/06/1994 4 0 APROVADO

13º ALINE TEIXEIRA MASSARELLA MELO PAIXÃO 26/10/1985 0 5 ANOS 3 MESES APROVADO

14º ANA PAUA DE OLIVEIRA SAYED 24/05/1984 0 4 ANOS 11 MESES APROVADO

15º RAYANE MATOS SANTOS 25/05/1994 0 1 ANO 5 MESES APROVADO

16º VICTOR HUGO AUGUSTO PESSOA 12/11/1997 0 1 ANO 3 MESES APROVADO

17º THALITA PINTO MARINS DE JESUS 15/12/1997 0 9 MESES APROVADO

18º BEATRIZ CATALDO BACCHERETTI 21/10/1988 0 0 APROVADO

19º JÉSSICA CRISTINA MARTINS DA CRUZ 13/05/1999 0 0 APROVADO

DESCLASSIFICADOS - PSICÓLOGO

Nome
Data de

Nascimento
MOTIVO

KELLY DA SILVA RODRIGUES 09/01/1982 NÃO APRESENTOU DIPLOMA

MARCIA SANTANA DOS SANTOS  15/01/1966 NÃO APRESENTOU DIPLOMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO  NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

RESULTADO

1º ELOÁ DE SOUZA RESENDE 25/01/1990 8 1 ANO 9 MESES APROVADO

2º RACHEL ANDRADE ROSA BARBOSA 06/11/1971 8 0 APROVADO

3º JOANA DA SILVA MOREIRA 02/01/1987 4 6 ANOS 7 MESES APROVADO

4º MONICA DE JESUS NOVO 15/12/1971 4 4 ANOS 8 MESES APROVADO

5º LEILA FERREIRA SIQUEIRA 11/10/1982 4 2 ANOS 2 MESES APROVADO

6º THAÍS VIANNA DA COSTA FARIAS  14/01/1992 4 1 ANO 9 MESES APROVADO

7º JOSÉ LUIZ VICENTE DA SILVA 05/06/1975 4 1 ANO 5 MESES APROVADO

8º ANDREZA FARIAS CARMONA 09/03/1982 4 10 MESES APROVADO

9º IHANNA SILVA FERREIRA CAVALCANTI  22/07/1987 4 0 APROVADO

10º ALCINEA DOMINGUES QUINTANILHA 28/11/1964 0 1 ANO 5 MESES APROVADO

11º MARA LUCIA FERNANDES 29/07/1963 0 0 APROVADO

Araruama, 11 de outubro de 2023

Comissão de Processo Seletivo